
UCHWAŁA Nr XVIII/286/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 kwietnia 2012

w sprawie  opinii  do  ULI  CP dla  zamierzenia  inwestycyjnego  pn.:  „Budowa Zakładu 
Termicznego Przekształcenia Odpadów w Krakowie jako element projektu „Program gospodarki 
odpadami komunalnymi w Krakowie”, wraz z infrastrukturą techniczną – na działkach nr: 64/32, 
64/10, 64/17, 64/41, 64/42, 64/9, 103/3, 64/40, 64/15, 64/35, 36/7, 36/8, 48/4, 48/3, 3/1, 3/5, 3/6, 
107, 108, 109, 2/4, 2/5, 100/1, 1/1, 1/5, 1/8, 1/7, 101/3  obręb 43 Nowa Huta; 1/565, 1/566, 
1/228, 39/6, 1/349, 36, 42, 35/3 obręb 20 Nowa Huta; 264/15, 264/16, 263/11, 51/25, 51/27, 
51/24, 249 obręb 47 Nowa Huta,  przy ul. Giedroycia w Krakowie”.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i 
Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-1-6733.102.2012.EŁY,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenie inwestycyjnego pn.:  „Budowa Zakładu Termicznego Przekształcenia Odpadów w 
Krakowie jako element  projektu ”Program gospodarki  odpadami komunalnymi w Krakowie”, 
wraz z infrastrukturą techniczną – na działkach nr:   64/32, 64/10, 64/17, 64/41, 64/42, 64/9, 
103/3, 64/40, 64/15, 64/35, 36/7, 36/8, 48/4, 48/3, 3/1, 3/5, 3/6, 107, 108, 109, 2/4, 2/5, 100/1, 
1/1, 1/5, 1/8, 1/7, 101/3  obręb 43 Nowa Huta; 1/565, 1/566, 1/228, 39/6, 1/349, 36, 42, 35/3 
obręb 20 Nowa Huta; 264/15, 264/16, 263/11, 51/25, 51/27, 51/24, 249 obręb 47 Nowa Huta, 
przy ul. Giedroycia w Krakowie”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                               
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Zakład Termicznego Przekształcenia Odpadów jako element  ”Programu gospodarki odpadami 
komunalnymi  w Krakowie” przyczyni  się do optymalizacji  składowania i  utylizacji  odpadów 
komunalnych.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

